Протокол школьного этапа по биологии  Ртищевский район,  13 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по биологии 2022 года

№п/п Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное

наименование согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр блок 1 блок2 блок 3

макс.

Балл -

30-

кол-во

баллов

участни

ка

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 Биология МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Амелина Елизавета Юрьевна 7А био-063-07-01 22,6 22,6 победитель 1
Дибирова Елена

Владимировна

2 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Иванова Арина Сергеевна 7б sbi2274/edu640251/7/958334 12 6,4 3 21,4 21,4 призер 2
Поликарпова Марина

Павловна

3 Биология МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Дубовицкая Ксения Олеговна 7Б био-063-07-11 20,8 20,8 призер 3
Дибирова Елена

Владимировна

4 биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Владыкинская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Исимбекова Елизавета Алексеевна 7 БИО-113-07- 11 5,2 4 20,2 20,2 призер 4
Шарифова Ольга

Васильевна

5 биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Владыкинская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Князева Юлия Алексеевна 7 БИО-113-07- 11 5,2 4 20,2 20,2 призер 4
Шарифова Ольга

Васильевна

6 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Истомина Вера Юрьевна 7а sbi2274/edu640251/7/w4v9z5 10 4,8 5 19,8 19,8 призер 5
Поликарпова Марина

Павловна

7 Биология МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Гаврюшина Светлана Алексеевна 7Б био-063-07-07 19,2 19,2 призер 6
Дибирова Елена

Владимировна

8 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области»

Артюх Глеб Александрович 7 sbi2274/edu640243/7/689225 8 5,2 5 18,2 18,2 призер 7
Тимофеева Наталья

Викторовна

9 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Романов Ярослав Игоревич 7-В био-053-07-08 9 4.8 4 17.8 17,8 призер 8
Храмова Антонина

Александровна

10 биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Александровская средняя общеобразовательная

школа имени Сергея Васильевича Васильева

Ртищевского района Саратовской области"

Мартьянов Егор Алексеевич 7 БИО-113-07- 11 2,4 4 30/17,4 17,4 призер 9
Черникова Татьяна

Алексеевна

11 биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Александровская средняя общеобразовательная

школа имени Сергея Васильевича Васильева

Ртищевского района Саратовской области"

Новицкая Вероника Владимировна 7 БИО-113-07- 11 2,4 4 30/17,4 17,4 призер 9
Черникова Татьяна

Алексеевна

12 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области»

Рыкалина Майя Ильинична 7 sbi2274/edu640243/7/w566w5 11 1,2 5 17,2 17,2 призер 10
Тимофеева Наталья

Викторовна

13 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Кудимова Анна Павловна 7-Б био-053-07-03 9 3.2 5 17.2 17,2 призер 10
Храмова Антонина

Александровна

14 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Разоренова Дарья Александровна 7-В био-053-07-07 12 1.2 3 16.2 16,2 призер 11
Храмова Антонина

Александровна

15 Биология
Филиал МОУ "Темповская СОШ Ртищевского района

Саратовской области" в поселке Правда
Садымак Сергей Дмитриевич 7 БИО-163-08-03 7 7,2 3 16,2 16,2 призер 11

Валухов Александр

Александрович

16 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Храмихина Полина Романовна 7а био-213-07-01 5 6 5 16 16 призер 12
Гордеева Лилия

Вадимовна

17
Биология МОУ "Ульяновская СОШ Ртищевского района

Саратовской области"
Кузнецова Алла Романовна 7 БИО-173-07-01 5 6,8 4 15,8 15,8 участник 13

Лысакова Тамара

Федоровна

18 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Воробьева Мирослава Ильинична 7а sbi2274/edu640251/7/75r764 7 5,6 3 15,6 15,6 участник 14
Поликарпова Марина

Павловна

19 Биология МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Сураев Егор Игоревич 7 sbi2274/edu640262/7/rwq95w 9 3,2 3 15,2 15,2 участник 15
Фролова Вероника

Владимировна

20 Биология
Филиал МОУ "Темповская СОШ Ртищевского района

Саратовской области" в поселке Правда
Рыжов Дмитрий Сергеевич 7 БИО-163-08-02 6 5,2 4 15,2 15,2 участник 15

Валухов Александр

Александрович

21 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Саютин Александр Сергеевич 7а био-213-07-02 10 4 1 15 15 участник 16
Гордеева Лилия

Вадимовна

22 Биология МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Сергеев Павел Денисович 7Б био-063-07-10 14,4 14,4 участник 17
Дибирова Елена

Владимировна

23 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Нестерова Анастасия Сергеевна 7-А био-053-07-05 8 2.4 3 13.4 13,4 участник 18
Храмова Антонина

Александровна

24 Биология МОУ "СОШ № 1 г. Ртищево Саратовской области" Бузин Михаил Алексеевич 7 био-013-07-05 9 2,4 2 13,4 13,4 участник 18
Матюнькина Татьяна

Александровна

25 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Кулиш Елизавета Васильевна 7-Б био-053-07-04 4 6 3 13 13 участник 19
Храмова Антонина

Александровна

26 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Григорьев Александр Николаевич 7б био-213-07-03 8 2,4 2 12,4 12,4 участник 20
Гордеева Лилия

Вадимовна

27 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Фомичев Никита Сергеевич 7-А био-053-07-10 5 5.2 2 12.2 12,2 участник 21
Храмова Антонина

Александровна

28 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Ихласова Олеся Александровна 7 био-033-07-04 5 3,4 3 11,4 11,4 участник 22
Кувшинова Надежда

Александровна

29 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Афонин Александр Александрович 7а био-213-07-07 8 1,2 2 11,2 11,2 участник 23
Гордеева Лилия

Вадимовна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по биологии  2022 года

30 Биология МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Попов Степан Дмитриевич 7А био-063-07-03 11,2 11,2 участник 23
Дибирова Елена

Владимировна

31 Биология МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Камарова Мария Алексеевна 7А био-063-07-02 11 11 участник 24
Дибирова Елена

Владимировна

32 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Панина Алина Павловна 7-А био-053-07-06 4 3.6 3 10.6 10,6 участник 25
Храмова Антонина

Александровна

33 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Балаганова Софья Алексеевна 7б био-213-07-04 6 1,6 3 10,6 10,6 участник 25
Гордеева Лилия

Вадимовна

34 Биология МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Салмоян Анжелика Аликовна 7А био-063-07-05 10,6 10,6 участник 25
Дибирова Елена

Владимировна

35 Биология МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Промыслова Софья Александровна 7А био-063-07-04 10,4 10,4 участник 26
Дибирова Елена

Владимировна

36 Биология МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Цуцкова Виктория Витальевна 7А био-063-07-06 10,4 10,4 участник 26
Дибирова Елена

Владимировна

37 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Абашкин Данила Сергеевич 7а био-213-07-06 4 4 2 10 10 участник 27
Гордеева Лилия

Вадимовна

38 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Бутов Даниил Витальевич 7б био-213-07-10 5 2 3 10 10 участник 27
Гордеева Лилия

Вадимовна

39 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Куприянов Всеволод 7 био-033-07-01 3 2,8 4 9,8 9,8 участник 28
Кувшинова Надежда

Александровна

40 Биология

Фмлмал муниципального общеобразовательного

уреждения "Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области" в с. Ерышевка

Биняминова Софья Фахрединовна 7 sbi2274/edu640249/7/8g8w69 5 2,8 2 9,8 9,8 участник 28
Оркиш Елена

Геннадьевна

41 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Бахталин Алексей Игоревич 7 био-033-07-02 3 1,4 5 9,4 9,4 участник 29
Кувшинова Надежда

Александровна

42 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Гечханова Карина Абуевна 7а био-213-07-05 6 2,4 1 9,4 9,4 участник 29
Гордеева Лилия

Вадимовна

43 Биология МОУ "СОШ № 1 г. Ртищево Саратовской области" Моисеев Никита Алексеевич 7 био-013-07-04 6 0,4 3 9,4 9,4 участник 29
Матюнькина Татьяна

Александровна

44 Биология МОУ "СОШ № 1 г. Ртищево Саратовской области" Красноперова Полина Вадимовна 7 био-013-07-02 4 4 1 9 9 участник 30
Матюнькина Татьяна

Александровна

45 Биология МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Ценин Владимир Евгеньевич 7 sbi2274/edu640262/7/q29932 5 2,8 1 8,8 8,8 участник 31
Фролова Вероника

Владимировна

46 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Ипатова Диана Михайловна 7-В био-053-07-02 5 0.8 3 8.8 8,8 участник 31
Храмова Антонина

Александровна

47 Биология
МОУ "Темповская СОШ Ртищевского района

Саратовской области"
Севущин Тимофей Михайлович 7 БИО-163-08-01 5 1,6 2 8,6 8,6 участник 32

Огурцова Ирина

Геннадьевна

48
Биология МОУ "Ульяновская СОШ Ртищевского района

Саратовской области"
Ясаков Алексей  Дмитриевич 7 БИО-173-07-02 3 2,4 3 8,4 8,4 участник 33

Тарасова Евгения

Васильевна

49 Биология МОУ "СОШ № 1 г. Ртищево Саратовской области" Земцова Василиса Алексеевна 7 био-013-07-03 4 4 0 8 8 участник 34
Матюнькина Татьяна

Александровна

50 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Дурасов Леонид Дмитриевич 7-В био-053-07-01 5 2.4 0 7.4 7,4 участник 35
Храмова Антонина

Александровна

51 Биология МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Сергеева Камила Алексеевна 7 sbi2274/edu640262/7/72v56w 4 1,2 2 7,2 7,2 участник 36
Фролова Вероника

Владимировна

52 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Склемина Виктория Дмитриевна 7-Б био-053-07-09 6 1.2 0 7.2 7,2 участник 36
Храмова Антонина

Александровна

53 Биология МОУ "СОШ № 1 г. Ртищево Саратовской области" Волхонина Виктория Денисовна 7 био-013-07-01 4 3,2 0 7,2 7,2 участник 36
Матюнькина Татьяна

Александровна

54 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Н. Т. Богомолова с. Северка

Бадьяров Никита Владиславович 7 БИО-153-07-01 5 1,2 1 7,2 7,2 участник 36
Ермолаева Марина

Владимировна

55
Биология МОУ "Ульяновская СОШ Ртищевского района

Саратовской области"
Ершов Иван Александрович 7 БИО-173-07-03 4 1,2 2 7,2 7,2 участник 36

Видинеева Надежда

Александровна

56 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Елистратова Яна Алексеевна 7 био-033-07-03 3 4 0 7 7 участник 37
Кувшинова Надежда

Александровна

57 Биология

Фмлмал муниципального общеобразовательного

уреждения "Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области" в с. Ерышевка

Полковникова Анастасия

Александровна
7 sbi2274/edu640249/7/vg3r49 5 0,8 1 6,8 6,8 участник 38

Оркиш Елена

Геннадьевна

58 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Фокина Алена Алексеевна 7а био-213-07-09 3 2 1 6 6 участник 39
Гордеева Лилия

Вадимовна

59 Биология МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Лазарев Андрей  Юрьевич 7Б био-063-07-08 6 6 участник 39
Дибирова Елена

Владимировна

60 Биология МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Максюшкина Виктория Алексеевна 7Б био-063-07-09 5,8 5,8 участник 40
Дибирова Елена

Владимировна

61 Биология МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Струлѐва Алина Денисовна 7 sbi2274/edu640262/7/6w6g72 3 1,6 1 5,6 5,6 участник 41
Фролова Вероника

Владимировна

62 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Рунова Ева Анатольевна 7а био-213-07-08 2 3,6 0 5,6 5,6 участник 41
Гордеева Лилия

Вадимовна

63
Биология МОУ "Ульяновская СОШ Ртищевского района

Саратовской области"
Огурцова Диана Дмитриевна 7 БИО-173-07-04 5 0,4 0 5,4 5,4 участник 42

Видинеева Надежда

Александровна

64 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области»

Коннова Алиса Александровна 7 отсутствовала
Тимофеева Наталья

Викторовна

65 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Матвеева Маргарита Дмитриевна 7-А отсутствовала
Храмова Антонина

Александровна

66 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Дроздов Федор Алексеевич 7а отсутствует

67 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Макаров Артем Михайлович 7б отсутствовал
Поликарпова Марина

Павловна

68 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Черепахин Ярослав Алексеевич 7б отсутствовал
Поликарпова Марина

Павловна